



Rødøy kommune
Formannskapet

Hovedutskrift fra møte

Møtedato:	Mandag 12. oktober 2020	Fra kl.:	10.00	Til kl.:	12.45
Møtested:	Rødøy rådhus				
Møteleder:	Ordfører				
Skriftlig innkalling datert:	9. oktober 2020				
Kunngjøring:	Kommunens nettside				
Møtende medlemmer:	Inger Monsen, ordfører Bjørn Pedersen Sara Jørgine Lorentzen Jimmy Engen Krogh	Møtende varamedlemmer:	Henriette Blix		
Fraværende medlemmer:	Arne Tore Bang				
Administrasjonen:					
Behandlede saker:	079/2020				
Følgende saker utsettes:					
Følgende saker oversendes kommunestyret for endelig behandling:					
Merknader:	Innkalling godkjent. Sakliste godkjent.				
Rett utskrift bekrefte:	Rødøy kommune, formannskapskontoret, den 12.10.2020 <i>Kitt Grønningseter</i>				
Hovedutskrift sendes:	Kommunestyrets medlemmer, Etatene, Økonomiavdelingen, Revisjon, Kontrollutvalget				

Sak 079/2020: INNSPILL TIL SALTEN REGIONRÅD I FORBINDELSE MED REGIONALT SAMFERDSELSMØTE
Saken er satt på dagsorden uten utredning

Fellesforslag:

Regionale samferdselsmøter:

Viktige justeringer fra Rødøy kommune, i prioritert rekkefølge

- **Lokal hurtigbåtrute (Rødøyruta 18-411)**

Signalanløp: Båten må kunne bestilles inn etter kl 17.30 – folk må gis mulighet til å bestille reise også etter stengt på billettkontoret i Bodø.

Forbedre reisemuligheter innad i kommunen, spesielt med tanke på etablering av helsehus i Jektvik. Forslag fra fylket om at lokal hurtigbåt anløper Jektvik og pendlere reiser med NEX til Vågaholmen ønskes gjennomført.

- **Skoleskyss (Rødøy-Melfjordbotn 18-413)**

En tur på søndager (Ternes-Jektvik) for elev i videregående skole.

- **Buss/ferge Forøy-Ågskardet**

Beholde fergeanløp 15.50 fra Ågskardet og 16.15 fra Forøy – til fordel for nytt ruteforslag. Dette for å korrespondere med buss (linje18-418) til Jektvik, onsdag og fredag for skoleelever.

Buss (linje 200) kl 17.15 fra Bodø bør gå i helårsrute til Forøy (kun skolerute i dag).

Bussen fra Bodø må korrespondere med siste fergeavgang Forøy-Ågskardet. Daglig avgang fra Bodø kl 21.00 bør gå som ekspressbuss, og ikke bybuss – og vil med små justeringer kunne nå siste ferge (i følge nytt ruteforslag kl 23.05).

Buss (linje 200) kl 06.20 fra Forøy til Bodø, bør gå innom flyplassen før den går videre til sentrumsterminalen slik at man rekker fly nord/sørover.

- **Jektvik – Kilbøhamn (18-414)**

Innbyggere fra Sørfjorden må kunne reise til Mo i Rana på morgenen (evt. drosje).

Sørfjorden må få signalanløp på onsdag ettermiddag/kveld slik at man kan reise til Jektvik på onsdager, da dette er en mye brukt dag for konserter og fellesarrangementer for kommunen.

- Kafédrift hele året må med i anbudene på ferger med lang overfart (i Rødøy kommune gjelder det Fv17: Jektvik-Kilbøhamn – 1 t og 10 min, og Rødøybassenget 1-3 timers tur en vei). Private aktører bør slippes til på helårsbasis.
- Ferge i Rødøybassenget (18-412) må klare å holde rutetidene, når den går i sambandet Jektvik-Kilbøhamn. Det må tas høyde for at bilene fra øyene må kjøre på land og snu i Jektvik.
- Hurtigfergen i Rødøybassenget som er skissert å komme i 2022-23, må starte i eksisterende samband så snart den er ferdig bygget, selv om det planlagte fergekaia på Tonnes evtnt skulle bli forsinket.
- Bytte knutepunkt fra Stokkvågen til Onøy, slik at det blir mulig med korrespondanse sørover med hurtigbåt på morgenen til Sandnessjøen (med forbehold om at NEX holder dagens rutetider).

Vedtak:

Som forslaget. Enstemmig.

Møtet slutt kl. 12.45